

---

## **PACHET PAPETARIE 0710**

I.D.: 50365829

---

Data publicarii	07.10.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 392,30 RON - 392,30 RON

---

Descriere: 1 Hartie A4 cutii 5 12.40 62.00 2 Pix albastru cu gel buc 20 1.80 36.00 3 Folie protectie set 4 7.50 30.00 4 Sfoara buc 4 2.90 11.60 5 Dosar PVC buc 50 0.55 27.50 6 Agrafe birou mici cutii 10 0.90 9.00 7 Clipboard dublu plastifiat albastru buc 2 6.80 13.60 9 Clipboard dublu plastifiat gri buc 4 6.80 27.20 10 Capsator profesional Kangaro 120 coli buc 1 155.00 155.00 11 Decapsator buc 1 2.90 2.90 12 Film index autoadeziv Pop-up 5 culori buc 5 3.50 17.50

---